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03./04.07.2021. Подгорица, Црна Гора (MNE) 

 Базен: СЦ „Морача“, Отворени олимпијски базен, Подгорица, 50m / 8 стаза 

За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 1 од 140



Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.07.2021 23:31 - Strana 1

Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Statistika prijava / učesnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški/MŽenski/F Ukupno Muški/MŽenski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Bosna - Sarajevo BOSA BIH 7 - 7 25 - 25 2 - 2
Leotar - Trebinje LETB BIH 12 6 18 37 21 58 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 3 1 4 14 4 18 - - -
PK Osi Talas Budva OSI MNE 1 - 1 4 - 4 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 1 - 1 6 - 6 - - -
Plivacki klub "Budvanska Rivijera" BRBU MNE 20 17 37 83 67 150 2 2 4
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 2 - 2 14 - 14 - - -
Plivacki Klub Skopje SKO MKD 10 3 13 38 11 49 2 - 2
Plivacko vaterpolo klub "Karpos" SkopjeKAR MKD - 1 1 - 4 4 - - -
PVK "Jadran" Herceg Novi HN MNE 12 20 32 50 83 133 2 2 4
PVK Aqvatic Verde Podgorica VER MNE 36 10 46 44 16 60 2 - 2
PVK Buducnost Podgorica POD MNE 12 15 27 33 45 78 2 2 4
PVK Butterfly Nikšić BUT MNE 8 6 14 10 8 18 - - -
PVK Nikšić NIK MNE 9 7 16 33 28 61 - - -
PVK Primorac Kotor PKO MNE - 8 8 - 24 24 - - -
Sc DDS 153826 ITA 2 - 2 4 - 4 - - -
Swimming Club "BETA" BETA MKD - 1 1 - 4 4 - - -
Te Stela SA STE ALB 2 3 5 9 10 19 - - -
Ušće UBG SRB 3 5 8 15 24 39 - 1 1
Vojvodina VOJ SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Zemcuzina Moskva RUS RUS 1 1 2 4 4 8 - - -

Ukupan broj 22 klubova 148 104 252 439 353 792 12 7 19
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Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.07.2021 23:30

Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

1 - Subota 3 Jul 2021 03.07.2021 - 9:00

Disciplina 1 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
03.07.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični MNE Otvoreno/Open 4:11.11 Ado GARGOVIĆ BRBU Kazan (RUS) 09.04.2021
Nezvanični MNE - 18 4:22.29 Željko NIKČEVIĆ JHN Beograd (SRB) 02.07.1996
Nezvanični MNE - 16 4:29.24 Ersin GEC PKO Kruševac (SRB) 13.05.2017
Nezvanični MNE - 14 4:33.98 Ersin GEC PKO Sarajevo (BIH) 22.07.2016
Nezvanični MNE - 12 4:57.34 Milan MITROVIĆ JHN Kruševac (SRB) 18.07.1998

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. Đorđe GLIGORIC 09 PK "BPK" Bgd 5:20.88 322
50m: 33.64 33.64 150m: 1:55.58 39.37 250m: 3:17.54 38.50 350m: 4:39.88 39.13

100m: 1:16.21 42.57 200m: 2:39.04 43.46 300m: 4:00.75 43.21 400m: 5:20.88 41.00

2. Aleksa VLAOVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 6:15.91 200
50m: 41.58 41.58 150m: 2:15.70 47.23 250m: 3:52.04 48.31 350m: 5:29.21 46.90

100m: 1:28.47 46.89 200m: 3:03.73 48.03 300m: 4:42.31 50.27 400m: 6:15.91 46.70

3. Luka NOVAKOVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 6:45.45 159
100m: 1:33.55 1:33.55 300m: 5:02.59 1:44.17 400m: 6:45.45 51.56
200m: 3:18.42 1:44.87 350m: 5:53.89 51.30

4. Strahinja JOVOVIĆ 09 PVK Aqvatic Verde Podgorica 6:46.39 158
50m: 42.23 42.23 150m: 2:23.93 51.61 250m: 4:09.51 52.61 350m: 5:56.71 55.40

100m: 1:32.32 50.09 200m: 3:16.90 52.97 300m: 5:01.31 51.80 400m: 6:46.39 49.68

5. Dario MIJUŠKOVIĆ 10 Sc DDS 6:58.25 145
50m: 43.43 43.43 200m: 3:24.98 1:47.53 300m: 5:15.45 50.20 400m: 6:58.25 50.89

100m: 1:37.45 54.02 250m: 4:25.25 1:00.27 350m: 6:07.36 51.91

13 - 14 godina

1. Andrej STOJANOVSKI 07 PK Skopje 4:36.03 506 Q
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.40 34.81 250m: 2:47.82 34.78 350m: 4:01.19 36.67

100m: 1:02.59 33.04 200m: 2:13.04 35.64 300m: 3:24.52 36.70 400m: 4:36.03 34.84

2. Dimitar BOSHNAKOV 08 PK Skopje 4:42.65 471 Q
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.23 35.81 250m: 2:53.65 36.26 350m: 4:06.31 36.20

100m: 1:05.42 34.69 200m: 2:17.39 36.16 300m: 3:30.11 36.46 400m: 4:42.65 36.34

3. Petar MILIČIĆ 08 Usce 4:49.48 439 Q
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.78 36.44 250m: 2:57.86 37.70 350m: 4:13.52 37.41

100m: 1:06.34 34.91 200m: 2:20.16 37.38 300m: 3:36.11 38.25 400m: 4:49.48 35.96

4. Matej POPOVSKI 07 PK Skopje 5:02.32 385 R
50m: 31.96 31.96 150m: 1:49.76 36.81 250m: 3:07.17 35.64 350m: 4:23.39 35.06

100m: 1:12.95 40.99 200m: 2:31.53 41.77 300m: 3:48.33 41.16 400m: 5:02.32 38.93

5. Andrej MILIVOJEVIĆ 08 Leotar, TB 5:12.37 349
50m: 42.22 42.22 200m: 3:22.66 1:49.48 400m: 5:12.37

100m: 1:33.18 50.96 300m: 5:12.37 1:49.71

6. Veljko RAŽNATOVIĆ 07 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:21.35 321
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.73 41.64 250m: 3:17.41 41.99 350m: 4:41.27 41.99

100m: 1:13.09 38.94 200m: 2:35.42 40.69 300m: 3:59.28 41.87 400m: 5:21.35 40.08

7. Vuk RAKOVIĆ 07 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 5:51.96 244
100m: 1:16.50 1:16.50 200m: 2:47.48 1:30.98 300m: 4:23.41 1:35.93 400m: 5:51.96 1:28.55

8. Lav ALIMPIĆ 07 PK Vracar 5:52.37 243
50m: 35.92 35.92 150m: 2:02.08 43.82 250m: 3:33.33 45.98 350m: 5:06.61 46.29

100m: 1:18.26 42.34 200m: 2:47.35 45.27 300m: 4:20.32 46.99 400m: 5:52.37 45.76

9. Matija ŽIŽIĆ 08 PVK Aqvatic Verde Podgorica 6:40.40 166
50m: 43.54 43.54 150m: 2:24.29 51.51 250m: 4:05.64 50.67 350m: 5:49.00 51.26

100m: 1:32.78 49.24 200m: 3:14.97 50.68 300m: 4:57.74 52.10 400m: 6:40.40 51.40
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Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.07.2021 23:30

Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. Vladan LOJPUR 08 Leotar, TB 7:08.18 135
50m: 44.07 44.07 150m: 2:29.97 54.01 250m: 4:22.50 56.19 350m: 6:15.42 55.11

100m: 1:35.96 51.89 200m: 3:26.31 56.34 300m: 5:20.31 57.81 400m: 7:08.18 52.76

15 - 16 godina

1. Timofej STRELCININ 06 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 4:50.78 433 Q
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.71 35.88 250m: 2:57.13 38.26 350m: 4:13.32 37.51

100m: 1:05.83 34.77 200m: 2:18.87 37.16 300m: 3:35.81 38.68 400m: 4:50.78 37.46

2. Vasilije CICMIL 06 PVK Nikšić 5:12.00 350 R
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.86 39.89 250m: 3:10.49 40.11 350m: 4:32.50 41.11

100m: 1:09.97 38.05 200m: 2:30.38 40.52 300m: 3:51.39 40.90 400m: 5:12.00 39.50

3. Dimitrije ŽIVANOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 5:12.94 347
50m: 31.71 31.71 150m: 1:49.98 39.91 250m: 3:12.61 41.33 350m: 4:34.53 39.92

100m: 1:10.07 38.36 200m: 2:31.28 41.30 300m: 3:54.61 42.00 400m: 5:12.94 38.41

4. Ivan TERIĆ 06 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:48.92 250
50m: 36.11 36.11 150m: 2:04.35 45.23 250m: 3:35.20 46.23 350m: 5:04.35 42.97

100m: 1:19.12 43.01 200m: 2:48.97 44.62 300m: 4:21.38 46.18 400m: 5:48.92 44.57

17 - 18 godina

1. Vasilije ANDRIĆ 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 4:28.06 553 Q
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.58 34.55 250m: 2:46.39 32.23 350m: 3:54.14 33.85

100m: 1:05.03 34.14 200m: 2:14.16 34.58 300m: 3:20.29 33.90 400m: 4:28.06 33.92

2. Đorđe ZEČEVIĆ 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.81 519 Q
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.75 34.05 250m: 2:45.60 35.64 350m: 3:57.81 36.01

100m: 1:00.70 32.11 200m: 2:09.96 35.21 300m: 3:21.80 36.20 400m: 4:33.81 36.00

3. Haris ŠUTA 03 Bosna, SA 4:38.21 494 Q
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.06 35.36 250m: 2:52.87 35.94 350m: 4:04.03 34.86

100m: 1:05.70 34.73 200m: 2:16.93 35.87 300m: 3:29.17 36.30 400m: 4:38.21 34.18

4. Jovan LALEVIĆ 04 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:02.07 386 Q
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.76 38.17 250m: 3:06.47 39.94 350m: 4:24.64 39.20

100m: 1:09.59 36.58 200m: 2:26.53 38.77 300m: 3:45.44 38.97 400m: 5:02.07 37.43

Otvoreno/Open

1. Vasilije ANDRIĆ 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 4:28.06 553 Q
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.58 34.55 250m: 2:46.39 32.23 350m: 3:54.14 33.85

100m: 1:05.03 34.14 200m: 2:14.16 34.58 300m: 3:20.29 33.90 400m: 4:28.06 33.92

2. Đorđe ZEČEVIĆ 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.81 519 Q
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.75 34.05 250m: 2:45.60 35.64 350m: 3:57.81 36.01

100m: 1:00.70 32.11 200m: 2:09.96 35.21 300m: 3:21.80 36.20 400m: 4:33.81 36.00

3. Andrej STOJANOVSKI 07 PK Skopje 4:36.03 506 Q
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.40 34.81 250m: 2:47.82 34.78 350m: 4:01.19 36.67

100m: 1:02.59 33.04 200m: 2:13.04 35.64 300m: 3:24.52 36.70 400m: 4:36.03 34.84

4. Haris ŠUTA 03 Bosna, SA 4:38.21 494 Q
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.06 35.36 250m: 2:52.87 35.94 350m: 4:04.03 34.86

100m: 1:05.70 34.73 200m: 2:16.93 35.87 300m: 3:29.17 36.30 400m: 4:38.21 34.18

5. Dimitar BOSHNAKOV 08 PK Skopje 4:42.65 471 Q
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.23 35.81 250m: 2:53.65 36.26 350m: 4:06.31 36.20

100m: 1:05.42 34.69 200m: 2:17.39 36.16 300m: 3:30.11 36.46 400m: 4:42.65 36.34

6. Petar MILIČIĆ 08 Usce 4:49.48 439 Q
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.78 36.44 250m: 2:57.86 37.70 350m: 4:13.52 37.41

100m: 1:06.34 34.91 200m: 2:20.16 37.38 300m: 3:36.11 38.25 400m: 4:49.48 35.96
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Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Disciplina 1, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. Vreme Bodova

7. Timofej STRELCININ 06 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 4:50.78 433 Q
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.71 35.88 250m: 2:57.13 38.26 350m: 4:13.32 37.51

100m: 1:05.83 34.77 200m: 2:18.87 37.16 300m: 3:35.81 38.68 400m: 4:50.78 37.46

8. Jovan LALEVIĆ 04 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:02.07 386 Q
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.76 38.17 250m: 3:06.47 39.94 350m: 4:24.64 39.20

100m: 1:09.59 36.58 200m: 2:26.53 38.77 300m: 3:45.44 38.97 400m: 5:02.07 37.43

9. Matej POPOVSKI 07 PK Skopje 5:02.32 385 R
50m: 31.96 31.96 150m: 1:49.76 36.81 250m: 3:07.17 35.64 350m: 4:23.39 35.06

100m: 1:12.95 40.99 200m: 2:31.53 41.77 300m: 3:48.33 41.16 400m: 5:02.32 38.93

10. Vasilije CICMIL 06 PVK Nikšić 5:12.00 350 R
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.86 39.89 250m: 3:10.49 40.11 350m: 4:32.50 41.11

100m: 1:09.97 38.05 200m: 2:30.38 40.52 300m: 3:51.39 40.90 400m: 5:12.00 39.50

11. Andrej MILIVOJEVIĆ 08 Leotar, TB 5:12.37 349
50m: 42.22 42.22 200m: 3:22.66 1:49.48 400m: 5:12.37

100m: 1:33.18 50.96 300m: 5:12.37 1:49.71

12. Dimitrije ŽIVANOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 5:12.94 347
50m: 31.71 31.71 150m: 1:49.98 39.91 250m: 3:12.61 41.33 350m: 4:34.53 39.92

100m: 1:10.07 38.36 200m: 2:31.28 41.30 300m: 3:54.61 42.00 400m: 5:12.94 38.41

13. Đorđe GLIGORIC 09 PK "BPK" Bgd 5:20.88 322
50m: 33.64 33.64 150m: 1:55.58 39.37 250m: 3:17.54 38.50 350m: 4:39.88 39.13

100m: 1:16.21 42.57 200m: 2:39.04 43.46 300m: 4:00.75 43.21 400m: 5:20.88 41.00

14. Veljko RAŽNATOVIĆ 07 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:21.35 321
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.73 41.64 250m: 3:17.41 41.99 350m: 4:41.27 41.99

100m: 1:13.09 38.94 200m: 2:35.42 40.69 300m: 3:59.28 41.87 400m: 5:21.35 40.08

15. Ivan TERIĆ 06 PVK Aqvatic Verde Podgorica 5:48.92 250
50m: 36.11 36.11 150m: 2:04.35 45.23 250m: 3:35.20 46.23 350m: 5:04.35 42.97

100m: 1:19.12 43.01 200m: 2:48.97 44.62 300m: 4:21.38 46.18 400m: 5:48.92 44.57

16. Vuk RAKOVIĆ 07 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 5:51.96 244
100m: 1:16.50 1:16.50 200m: 2:47.48 1:30.98 300m: 4:23.41 1:35.93 400m: 5:51.96 1:28.55

17. Lav ALIMPIĆ 07 PK Vracar 5:52.37 243
50m: 35.92 35.92 150m: 2:02.08 43.82 250m: 3:33.33 45.98 350m: 5:06.61 46.29

100m: 1:18.26 42.34 200m: 2:47.35 45.27 300m: 4:20.32 46.99 400m: 5:52.37 45.76

18. Aleksa VLAOVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 6:15.91 200
50m: 41.58 41.58 150m: 2:15.70 47.23 250m: 3:52.04 48.31 350m: 5:29.21 46.90

100m: 1:28.47 46.89 200m: 3:03.73 48.03 300m: 4:42.31 50.27 400m: 6:15.91 46.70

19. Matija ŽIŽIĆ 08 PVK Aqvatic Verde Podgorica 6:40.40 166
50m: 43.54 43.54 150m: 2:24.29 51.51 250m: 4:05.64 50.67 350m: 5:49.00 51.26

100m: 1:32.78 49.24 200m: 3:14.97 50.68 300m: 4:57.74 52.10 400m: 6:40.40 51.40

20. Luka NOVAKOVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 6:45.45 159
100m: 1:33.55 1:33.55 300m: 5:02.59 1:44.17 400m: 6:45.45 51.56
200m: 3:18.42 1:44.87 350m: 5:53.89 51.30

21. Strahinja JOVOVIĆ 09 PVK Aqvatic Verde Podgorica 6:46.39 158
50m: 42.23 42.23 150m: 2:23.93 51.61 250m: 4:09.51 52.61 350m: 5:56.71 55.40

100m: 1:32.32 50.09 200m: 3:16.90 52.97 300m: 5:01.31 51.80 400m: 6:46.39 49.68

22. Dario MIJUŠKOVIĆ 10 Sc DDS 6:58.25 145
50m: 43.43 43.43 200m: 3:24.98 1:47.53 300m: 5:15.45 50.20 400m: 6:58.25 50.89

100m: 1:37.45 54.02 250m: 4:25.25 1:00.27 350m: 6:07.36 51.91

23. Vladan LOJPUR 08 Leotar, TB 7:08.18 135
50m: 44.07 44.07 150m: 2:29.97 54.01 250m: 4:22.50 56.19 350m: 6:15.42 55.11

100m: 1:35.96 51.89 200m: 3:26.31 56.34 300m: 5:20.31 57.81 400m: 7:08.18 52.76

24. Milo KRKOVIĆ 13 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 8:09.90 90
50m: 1:33.09 1:33.09 150m: 3:17.25 54.11 250m: 5:13.50 56.27 350m: 7:11.58 57.66

100m: 2:23.14 50.05 200m: 4:17.23 59.98 300m: 6:13.92 1:00.42 400m: 8:09.90 58.32
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Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
03.07.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični MNE Otvoreno/Open 27.32 Duška RADAN HN Atina (GRE) 12.09.1995
Nezvanični MNE - 16 27.33 Jovana TERZIĆ HN Podgorica 04.07.2015
Nezvanični MNE - 14 28.59 Anđela ANTUNOVIĆ MNE Gzira (MLT) 25.06.2016
Nezvanični MNE - 12 31.12 Ana Marija KUSTUDIĆ BUBU Trebinje (BIH) 17.06.2017
Nezvanični MNE - 10 34.12 Minja KUSTUDIĆ BUB Podgorica 04.07.2015
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

10 - 11 godina

1. Bjanka BULAJIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 33.92 339
2. Čarna MARKOVIĆ 10 Buducnost, PO 34.53 322
3. Andrea KUSTUDIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 34.97 310
4. Vedrana KOVAČEVIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 35.54 295
5. Jana BOROVIĆ 11 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 35.56 294
6. Helena ROĆENOVIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 39.78 210
7. Vjera VUJAČIĆ 11 PVK Nikšić 40.09 205
8. Snežana STOJKOVA 10 PK Skopje 40.63 197
9. Jasna VUČINIĆ 11 Buducnost, PO 40.73 196

10. Ivona ĐURIŠIĆ 10 Buducnost, PO 40.97 192
11. Saša RAĐENOVIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 42.03 178
12. Ana BOJANIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.01 155
13. Mia BOŽOVIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 45.80 138
14. Maša BOGOJEVIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 50.96 100
15. Sofija KRSMANOVIĆ 11 Butterfly, NK 53.31 87
16. Tijana HAMOVIĆ 11 Leotar, TB 55.65 76
17. Sofija PETRIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 57.79 68
18. Viktorija TUBIĆ 11 Leotar, TB 59.02 64

12 - 13 godina

1. Katarina ĆOROVIĆ 08 Usce 28.83 553 Q
2. Liana MUKA 09 Te Stela SA 30.28 477 Q
3. Kalina JORDANOVSKA 08 Beta 30.72 457 Q
4. Marija TERZIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.45 388
5. Lana KOMNENOVIĆ 09 PVK Nikšić 32.61 382

Lara PUJIĆ 08 Leotar, TB 32.61 382
7. Maša VUKIĆEVIĆ 08 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.69 379
8. Sara RATKOVIĆ 09 Leotar, TB 34.15 332
9. Darija RAIČEVIĆ 08 PVK "Jadran" Herceg Novi 35.27 302

10. Anđela ADŽIĆ 08 PVK Primorac Kotor 40.43 200
11. Marija GARDAŠEVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 43.89 156
12. Ina MILOŠEVIĆ 09 PVK Primorac Kotor 44.10 154
13. Marta MILOŠEVIĆ 08 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.50 150
14. Staša PAJOVIĆ 09 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.65 148
15. Nađa PANTOVIĆ 08 Butterfly, NK 53.88 84

14 - 15 godina

1. Maša KUSOVAC 06 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 30.88 450 Q
2. Lorena PEROVIĆ 07 Buducnost, PO 32.28 394
3. Ana Marija COPOLA 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.77 376
4. Anđela ĐURAŠKOVIĆ 07 PVK Primorac Kotor 33.73 345
5. Sofija JOSIPOVIĆ 07 Usce 33.76 344
6. Maša VUČKOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 33.99 337
7. Vasilisa VUKOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 34.67 318
8. Milica RUŽIĆ 07 PVK Primorac Kotor 37.68 247

DSQ Anđela CREPULJA 07 PVK Primorac Kotor 40.87
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Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

16 - 17 godina

1. Jovana KULJAČA 04 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 28.51 572 Q
2. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 29.43 520 Q
3. Katarina PEROVIĆ 05 Buducnost, PO 31.14 439 R
4. Maja KUSTUDIĆ 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 32.09 401 R
5. Melanija SIMOVSKA 05 PVK "Karpos" Skopje 32.48 387
6. Staša BOROZAN 04 PVK Primorac Kotor 35.23 303
7. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 PVK Primorac Kotor 39.06 222

Otvoreno/Open

1. Anđela ANTUNOVIĆ 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 27.94 608 Q
2. Jovana KULJAČA 04 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 28.51 572 Q
3. Katarina ĆOROVIĆ 08 Usce 28.83 553 Q
4. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 29.43 520 Q
5. Ana DRAGOVIĆ 03 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 30.07 487 Q
6. Liana MUKA 09 Te Stela SA 30.28 477 Q
7. Kalina JORDANOVSKA 08 Beta 30.72 457 Q
8. Maša KUSOVAC 06 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 30.88 450 Q
9. Katarina PEROVIĆ 05 Buducnost, PO 31.14 439 R

10. Maja KUSTUDIĆ 05 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 32.09 401 R
11. Lorena PEROVIĆ 07 Buducnost, PO 32.28 394
12. Marija TERZIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.45 388
13. Melanija SIMOVSKA 05 PVK "Karpos" Skopje 32.48 387
14. Lana KOMNENOVIĆ 09 PVK Nikšić 32.61 382

Lara PUJIĆ 08 Leotar, TB 32.61 382
16. Maša VUKIĆEVIĆ 08 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.69 379
17. Ana Marija COPOLA 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 32.77 376
18. Anđela ĐURAŠKOVIĆ 07 PVK Primorac Kotor 33.73 345
19. Sofija JOSIPOVIĆ 07 Usce 33.76 344
20. Bjanka BULAJIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 33.92 339
21. Maša VUČKOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 33.99 337
22. Sara RATKOVIĆ 09 Leotar, TB 34.15 332
23. Čarna MARKOVIĆ 10 Buducnost, PO 34.53 322
24. Vasilisa VUKOVIĆ 06 PVK "Jadran" Herceg Novi 34.67 318
25. Andrea KUSTUDIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 34.97 310
26. Staša BOROZAN 04 PVK Primorac Kotor 35.23 303
27. Darija RAIČEVIĆ 08 PVK "Jadran" Herceg Novi 35.27 302
28. Vedrana KOVAČEVIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 35.54 295
29. Jana BOROVIĆ 11 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 35.56 294
30. Milica RUŽIĆ 07 PVK Primorac Kotor 37.68 247
31. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 PVK Primorac Kotor 39.06 222
32. Helena ROĆENOVIĆ 10 PVK "Jadran" Herceg Novi 39.78 210
33. Vjera VUJAČIĆ 11 PVK Nikšić 40.09 205
34. Anđela ADŽIĆ 08 PVK Primorac Kotor 40.43 200
35. Snežana STOJKOVA 10 PK Skopje 40.63 197
36. Jasna VUČINIĆ 11 Buducnost, PO 40.73 196
37. Ivona ĐURIŠIĆ 10 Buducnost, PO 40.97 192
38. Stanislava PETROVIĆ 13 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 41.85 180
39. Saša RAĐENOVIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 42.03 178
40. Marija GARDAŠEVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 43.89 156
41. Ana BOJANIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.01 155
42. Ina MILOŠEVIĆ 09 PVK Primorac Kotor 44.10 154
43. Marta MILOŠEVIĆ 08 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.50 150
44. Staša PAJOVIĆ 09 PVK Aqvatic Verde Podgorica 44.65 148
45. Mia BOŽOVIĆ 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 45.80 138
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Montenegro OPEN 2021
Podgorica, 03. -04.07.2021

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. Vreme Bodova

46. Katarina ĐURAŠKOVIĆ 12 PVK Primorac Kotor 50.71 101
47. Maša BOGOJEVIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 50.96 100
48. Sofija KRSMANOVIĆ 11 Butterfly, NK 53.31 87
49. Nađa PANTOVIĆ 08 Butterfly, NK 53.88 84
50. Tijana HAMOVIĆ 11 Leotar, TB 55.65 76
51. Sofija PETRIĆ 11 PVK Aqvatic Verde Podgorica 57.79 68
52. Viktorija TUBIĆ 11 Leotar, TB 59.02 64

DSQ Anđela CREPULJA 07 PVK Primorac Kotor 40.87

Disciplina 3 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
03.07.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični MNE Otvoreno/Open 30.58 Aldemar ALIKAVAZOVIĆ MNE Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični MNE - 18 30.58 Aldemar ALIKAVAZOVIĆ MNE Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični MNE - 16 32.69 Aldemar ALIKAVAZOVIĆ MNE Podgorica 02.07.2016
Nezvanični MNE - 14 36.72 Danilo SVITLICA SGBU Nikšić 24.06.2017
Nezvanični MNE - 14 36.72 Maksim ŠEVČENKO BRBU Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični MNE - 12 38.11 Lav ŠEVČENKO BRBU Nikšić 06.06.2021
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. Lev ŠEVČENKO 10 Plivacki klub "Budvanska Rivijera" 38.07 316
*** Nezvanični rekord MNE ***

2. Đorđe GLIGORIC 09 PK "BPK" Bgd 45.53 185
3. Andrija POP 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 45.79 182
4. Darije ALIMPIĆ 10 PK Vracar 47.43 163
5. Aleksa VLAOVIĆ 09 PVK "Jadran" Herceg Novi 50.57 135
6. Vasilije SEKULIĆ 09 Buducnost, PO 50.93 132
